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Leder

«Pinse er en kristen høytid som feires den sjuende sønd-
agen etter påske. Den feires til minne om at Den hellige 
ånd, ifølge Det nye testamentet, kom til apostlene og lot 
dem snakke på andre språk og oppfatte fremmede språk 
som sitt eget. Slik kunne alle folkeslag forstå budskapet 
om Jesus.

Dette blir sett på som begynnelsen på spredningen av 
kristendommen, og som utspringet for de første kristne 
menighetene. I mange kirkesamfunn, særlig protestantiske, 
markeres første pinsedag derfor som «kirkens fødsels-
dag».

Pinsen er kirkens tredje store fest etter jul og påske.
Første pinsedag er bevegelig og feires alltid 49 dager etter 
første påskedag. Om vi setter første påskedag som dag 
nummer én blir første pinsedag dermed dag nummer fem-
ti. Ordet pinse kommer fra det greske ordet pentekosté, 
som betyr nettopp femtiende.

At apostlene ifølge pinsefortellingen ble i stand til å snakke 
språk de selv ikke forstod, kalles tungetale. Dette blir av 
kristne forstått som en evne gitt i gave fra Gud (nådegave). 
At troende kan få denne gaven og selv tale i tunger vekt-
legges i noen kristne trossamfunn, for eksempel pinse-
bevegelsen. 

I slike sammenhenger 
er ikke tungetalen 
forståelig for alle i 
forsamlingen, og må 
tydes slik at alle kan 
forstå. Tydning regnes 
som en egen nåde-
gave.»

Rasmussen, Tarald; 
Elstad, Hallgeir; 
Langhelle, Svein Ivar; 
Thomassen, Merete: 
pinse i Store norske 
leksikon på snl.no. 
Hentet 13. mai 2022 
fra https://snl.no/pinse

Fortellingen om den 
første kristne pinse-
dagen finnes i Apost-
lenes gjerninger i 
kapittel 2:

«Da Pinsedagen kom, 
var alle samlet på ett 
sted. 2 Plutselig lød 
det fra himmelen som 
når en kraftig vind blå-
ser, og lyden fylte hele 
huset hvor de satt.  

3 Tunger som av ild viste seg for dem, delte seg og satte 
seg på hver enkelt av dem. 4 Da ble de alle fylt av Den 
hellige ånd, og de begynte å tale på andre språk etter som 
Ånden ga dem å forkynne. 5 I Jerusalem bodde det from-
me jøder fra alle folkeslag under himmelen.  6 En stor fol-
kemengde stimlet sammen da de hørte denne lyden, og 
det ble stor forvirring, for hver enkelt hørte sitt eget mors-
mål bli talt. 7 Forskrekket og forundret spurte de: «Er de 
ikke galileere, alle disse som taler?  
8 Hvordan kan da hver enkelt av oss høre sitt eget mors-
mål? 9 Vi er partere og medere og elamitter, folk som bor 
i Mesopotamia, Judea og Kappadokia, i Pontos og Asia, 
10 Frygia og Pamfylia, i Egypt og i Libya-området mot 
Kyréne, og innflyttere fra Roma. 11 jøder og proselytter, 
kretere og arabere – og vi hører dem tale om Guds stor-
verk på våre egne tungemål!»

I Loddefjord menighet feirer vi Pinse i år med samling for 
6- og 7-åringer lørdag 4. juni, på pinseaften; Det er 
«Helt førsteklasses».  
Det er også to brudepar som skal vies i kirka vår den
dagen.  Søndag 5., pinsedag, er det festgudstjeneste 
kl. 11.00. Og mandag 6., 2. pinsedag, er det felles 
ekumenisk gudstjeneste på Kristkirketomten på Bergen-
hus kl. 12.00.  Vær med å feire pinse i år!

Av Arve Hansen Haugland

Vær med å feire pinse i år!
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Andakt

Hvor er Gud når livet er vanskelig?
Hvor er Han når problemene tårner seg opp, og vondt 
blir til verre?
Når sykdom ikke helbredes, og ulykker får verst 
tenkelig utfall....
Når krig og katastrofer preger nyhetsbildet...
Hvor er Han da ?  Bryr Han seg ikke ?

Vi er ikke de første som stiller dette spørsmålet. 
I Salmenes bok i det Gamle Testamentet stilles det mange 
ganger. Som f.eks. i Salme 44: ”Reis Deg ! Hvorfor sover 
Du, Herre? Våkn opp, forkast oss ikke for alltid! Hvorfor 
skjuler Du Ditt ansikt, hvorfor glemmer Du vår nød og vår 
trengsel?”

Jeg kan ikke fortelle deg hvorfor Han noen ganger griper 
inn, og andre ganger ikke. For jeg forstår det ikke selv.
Men jeg ser, og har erfart,  at sykdom, smerte og proble-
mer er en del av denne verden: En del av livet. Og livet kan 
være himmelropende urettferdig. Noen blir rammet harde-
re enn andre. Og noen ser det ut som går gjennom livet 
uten noe motgang, Helt ubegripelig.

Likevel tror jeg at jeg har funnet svaret på hvor Han er;
Han er der; - I smerten. I sorgen. I angsten og motløs-
heten. Han har ikke glemt oss. I Jesaja 49,15 sier Han: 
”Kan en diende kvinne glemme sitt diende barn, en om-
sorgsfull mor det barnet hun bar?
Selv om de skulle glemme, skal ikke Jeg glemme deg .”
Og i Jes. 57,15 : ” I det høye og hellige bor Jeg og hos den 
som er knust og nedbøyd i ånden”

Men det er ikke alltid det er så lett å kjenne at Han er der. 
Tro og tillit er ingen følelsessak. -Det er et valg. Det er et 
valg om å satse på at det som står i bibelen er sant, 
-uavhengig av følelser. Så hender det at vi mister Ham av 
syne, at det vonde blir for vondt, og skyggene som truer 
synes for mørke.

I Jobs bok, 35,14 leser vi om hvor hardt Job blir rammet av 
sykdom og ulykke. Vennene legger stein til byrden ved å si 
at det er Guds straff for hans synd. Men i alt det ukloke de 
sier, er det også et skikkelig gullkorn: ”Det er løgn at Gud 
ikke hører, at Den Veldige ikke ser. Selv når du sier at du 
ikke ser Ham, ser Han din sak, bare vent på Ham”
Men vi må  rette blikket mot Ham. Matteus forteller i 
kap.14,22-33 at Jesus en kveld kom gående på vannet da 
disiplene seilte i urolig sjø på Genesaretsjøen. Disiplene 
ble redde, for de trodde de så et gjenferd. Men spontane 
Peter bryter ut: ”Herre, er det Deg, så si at jeg skal komme 
til Deg på vannet.” - ”Kom !”sa Jesus. Peter steg ut av 
båten og gikk på vannet bort til Jesus. Men da han så hvor 
hardt det blåste, ble han redd. Han begynte å synke, og 
ropte :”Herre berg meg !” Straks rakte Jesus hånden ut, og 
grep fatt i ham og sa :” Du lite troende,- hvorfor tvilte du ?”  
Så steg de opp i båten, og vinden stilnet.

Hvor er Gud i krisetider?
Av Hanne Vere Nødtvedt

Jeg forstår ikke hvorfor noen 
mennesker utsettes for mer sykdom og større prøvelser 
enn andre . Å si til mennesker i livskriser at ”det er nok en 
mening med det”, syns jeg er både hjerteløst og galt. 
- Men jeg tror at Gud er der, også når livet er mørkt. Også 
når vi ikke ser eller føler det, sier Han : ”Kom tilMeg, dere 
som strever og bærer tunge byrder, og Jeg vil gi dere hvile” 
(Matt. 11,28)  ”Jeg er med dere alle dager inntil verdens 
ende” (Matt.28,20). Jeg velger å tro at det er sant.

Vær med å feire pinse i år!
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Min salme

«Han sto opp før dagen demret» 
I påsketida fram mot pinse så har vi i år gjort 
salmen på nummer 214 i Norsk salmebok til 
månedens salme her i menigheten.

Påskens glade og gode budskap er at Jesus sto 
opp fra døden, at han lever og at han har seiret.  
Han sto opp for alle sine venner, også for oss som 
ofte svikter både i forhold til Gud og våre med-
mennesker.  Og dette er godt nytt som vi er betrodd 
å dele med alle Guds skapninger, mennesker over 
alt.  Alt dette sier salmen på en god måte, og med 
en vakker melodi.

Tekst: John Bell, Graham Maule 1988, 
Oversettelse: Sven Aasmundtveit 1999, 
Melodi: John Bell 1988.

Salmen kan du høre her:
https://www.youtube.com/watch?v=EWepQlugmqM

Han sto opp før dagen demret; dødens dype natt tok slutt.
Kristus lever, han har seiret, dødens mørke makt er brutt.
Sol og måne, jord og himmel, dyr og fugler, gress og trær;
alle ser og alle jubler; Han er oppstått, Gud er her!

2. Han sto opp for dem som brakte blomster til hans tause grav.
Han sto opp for sine venner, dem han elsket og holdt av.
Graven kunne ikke kneble ham som er Guds skaperord.
Kristus lever, vi gir stemme til en sang om håp på jord.

3. Han sto opp, hans venner fryktet jordens mørke, dødens natt.
Han sto opp da troen sviktet, da de trodde seg forlatt.
Fylt av mismot var vi alle til han delte vin og brød.
Kristus lever, vi skal leve, det er døden som er død!

4. Han sto opp før dagen demret; ut av natt brøt lyset fram.
Kristus lever, han har seiret; evig lever vi med ham.
Han er her og han vil skape liv der natt og mørke bor.
Kristus lever, vi skal bære Herrens seierstegn på jord.

                                       Av Arve Hansen Haugland

Flere tilbud fra Bergen Turlag 
(overnatting i tretelt - kajakkpadling mm).

Aktivitetsleirer i samarbeid med idrettslagene.
Fritidskurs på Elvetun i sommer. 
Familiedag i Alvøen 14. juli.

Alle tilbudene blir lagt ut på nettsiden:  
https://www.aktivibergenvest.no

I tillegg har Bergen kommune aktivitetstilbud for barn 
og unge i sommerferien. 
https://www.bergen.kommune.no/hvaskjer/tema/ak-
tiv-sommer

Vi minner om at dere kan låne gratis aktivitetsutstyr på 
BUA i Vestkanten storsenter. 
Skiltet inngang på parkeringsdekket i 3 etasje retning sør. 
Nettside: https://www.bua.ioFerieklubb i uke 26-27 arrangert av Loddefjord menighet. 

Gratis tilbud i Badeland og Bowling på Vestkanten, 
Kanopadling med Godvik sjøspeidere på Kiplevannet 
(29.mai -12.-19. og 26.juni)

Badeland og Bowling på Vestkanten!
Mola-stiftelsen tilbyr også i år flere aktivitetstilbud i sommer med støtte fra BUFdir:

- 5 -
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Kjære konfirmantforeldre og foresatte,
I disse dager starter påmeldingen for nye konfirmanter i 
Loddefjord. Om dere ikke allerede har mottatt konfirmant-
brosjyren vår, så er den nok rett rundt hjørnet, ellers finner 
dere den på nettsiden vår. 
På nettsiden vår finner du også det du trenger av informa-
sjon om påmelding og informasjon om undervisningen vi 
tilbyr. Alle foresatte er velkomne til informasjonskveld på 
Loddefjord menighetshus torsdag 16. juni klokken 18:00. 
Her får dere bli kjent med oss som driver konfirmantarbei-
det og får mer info om hvordan det kommende året blir. 
Her blir det også mulighet til å få hjelp til å melde konfir-
manten opp til undervisning. Vi vil også åpne opp påmel-
dingen til våre konfirmasjonsgudstjenester denne dagen.

Har dere spørsmål ta kontakt med oss som jobber med 
konfirmasjon i Loddefjord menighet.

Med vennlig hilsen konfirmantteamet              

Skifte i administrasjonslederstillingen
Vår mangeårige medarbeider Elias Solsvik slutter i Loddefjord 
menighet i slutten av august i stillingen som administrasjons-
leder og kirketjener. Da blir han pensjonist, Ny medarbeider i 
stillingen som administrasjonsleder er Roar Moen . Han kom-
mer fra stillingen som administrasjonsleder i Bønes og Storet-
veit menigheter  Vi kommer tilbake til både avskjedsintervju og 
presentasjon  av ny medarbeider i neste nummer av menighets-
bladet som kommer i august. 

Arve Hansen Haugland       
Sogneprest                              

 ah995@kirken.no                 

Hans Kristian Hammersvik-Lid
Kateket 

hl562@kirken.no     

Lionsklubben med blåtur til Alvøen.
Søndag 22. mai arrangerte Lionsklubben en en flott blåtur for de Ukrainske flyktnin-
gene. Turen endte opp i Alvøen på Alvøen skole. Minst 50 av medlemmene stilte på 
dugnad som vakter, kokker og guider. – Ideen kom opp på et medlemsmøte, om at vi 
burde kunne hjelpe til med å gi de ukrainske flyktningene litt atspredelse. 
Så har vi jobbet en liten måned med å få det til, forteller Stener Irgens i arrangør-
komiteen til BT. Han skryter også av Alvøen skole, som stilte lokaler og skoleplass til 
rådighet. 

Tide stilte med ti busser for å gi 
ukrainerne en liten sightseeing 
- tur i Bergen. 
Den tidligere Tide-ansatte Per 
Karl Blytt er blant Lions-
medlemmene som var guide 
og reiseleder gjennom 
sentrum, opp og ned Natlands-
fjellet, forbi Paradis og langs 
Nordåsvatnet og Bjørgeveien til 
Alvøen. Og tilbakemeldingene 
fra Ukrainerne er positive. 
En flott opplevelse og utflukt. 
En av de mange guidene som 
stilte opp var Odd Sætre. 

Foto: George Myhrvold

Lionsklubben lagde blåtur for Ukrainere
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FORMIDDAGSTREFF
Torsdag 16. juni i Loddefjord 
menighetshus. Kl 11 30 
Besøk av diakon: Heidi Baird. 
Tema: Diakoni. 
Servering utlodning og felleskap.

Kalender -for barne og 
familie arbeidet i Loddefjord
 
Mai
28. mai kl 13-15 i menighetshuset
             Lørdagssamling med søndagskole
30. mai Babysang kl 10.30
             Småbarnssang kl.11.45
31. mai Etterskoletid kl 13-16
31. mai er det ikke klubb eller kor pga områdesat      
             singen sin åpning av Sandgotnabane.

Juni
1. juni Agentklubb sommeravsluttning.
6. juni Helt førsteklasses kl. 12-14
4. juni: Helt førsteklasses samling kl 12-15
7. juni Etterskoletid kl 13-16
           Knøttekor kl 17-17:30
           Barneklubben Knøttesleng kl 17.30-18.30
11. juni kl 13-15 i menighetshuset:
             Lørdagssamling med søndagskole
13. juni Babysang sommeravsluttning
             Småbarnssang sommeravsluttning
14. juni Knøttekor og Knøttesleng sommer-
             avsluttning med Jorids sanseteater

Vel møtt!

Til deg som skal begynne 
i første og andre klasse i år

Vi vil invitere alle kommende første-
klassinger og andreklassinger til en 
førsteklasses samling kl 12-14, lørdag den 4.juni
i Loddefjord menighets hus

Vi skal leke, bli kjent med andre føsteklassinger og 
andreklassinger, høre spennende fortellinger fra 
bibelen og mye annet gøy.
Helt til slutt på samlingen blir det delt ut 6-års bok og 
7-års bok.Ta med en voksen.

PÅMELDING: innen onsdag 1. juni på e-post: 
ko684@kirken.no, eller SMS 94111195
Husk navn på barnet og hva det gjelder.

Velkommen skal dere være!
Hilsen Kristine Osberg
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...og så begynner det

I det lune hjørnet...

Sesongen for bryllup er i gang og nå 
gjelder det å svare riktig med et tydelig   
Ja….

Ferieklubb i regi av Loddefjord menighet og 
Mola stiftelsen i uke 26 og 27. 

Påmelding og informasjon på nettsiden vår, 
og på Aktiv i Bergen Vest.

Heidi Baird
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Nå fylles menighetshuset opp! 
  - Vi har behov for flere frivellige! 
Det er virkelig en velsignelse! Nå fylles menighetshu-
set opp av menighetens barn sammen med familier!
Derfor trenger Kristine flere omsorgsfulle hender inn i 
barne og familiearbeidet. 

Ta kontakt med Kristine på telefon 94111195 eller 
epost: ko684@kirken.no om du vil være en del av det-
te glade og meningsfyllte arbeidet ♥

Her trengs du spesiellt;
Tirsdager (etter skoletid) kl. 14-16, 
*kjøkkentjeneste/tilberede varm mat, oppvask
*Teknikk/lyd/bilde
*Leksehjelp

Tirsdager (Barneklubben Knøttesleng) kl. 17-19,
*kjøkkentjeneste/steike lapper/sveler, oppvask
*Kreativt verksted, hjelpe barna med å lage diverse
formingsaktivitet.

Onsdager (agentklubb) kl. 17:30-19:30,
*Teknikk/lyd/bilde

En søndag hver måned (God søndag) 17-22
*Kjøkkentjeneste/tilberede varm mat/bakverk
*Teknikk/lyd/bilde

Alle som deltar i barne og ungdomsarbeid 
må søke om og vise politiattest, 
Kristine hjelper dere med dette.

"Vår dag" i Frivillighetens år, 
12. juni kl. 11.00

2022 er Frivillighetens år i Norge, og dette skal synes 
også i kirken. I vår menighet er frivillige helt avgjørende 
for gjennomføring av gudstjenester og aktiviteter gjen-
nom uka. Nå skal de løftes fram, og nye skal inviteres til 
givende innsats.

Mange frivillige deltar på Internasjonal middag og bidrar til 
integrering i samfunnet - uavhengig av tro og kirketilhørighet. 
(Foto: Bo Mathisen)

Frivillighetens år er forankret i Regjeringen Frivillighetsmelding 
fra 2018. Når så Kirkerådet i januar i år vedtok en økt satsing 
på frivillighet, passer det perfekt at kirken skal feire og aner-
kjenne den enorme innsatsen tusenvis av frivillige medar-
beidere gjør i kirken vår, gjennom Frivillighetens år 2022. 

Den norske kirke har valgt 12. juni 2022 som vår frivillighets-
dag. Frivillighetens år gir alle organisasjoner mulighet til å velge 
én dag med fullt fokus på frivillighet i sin organisasjon, 
i Loddefjord menighet samles vi til gudstjeneste kl. 11.00, før vi 
fortsetter (forhåpentligvis ute i fint vær) med kirkekaffe hvor en 
”hvit dame” er invitert.  Vi planlegger gode aktiviteter sammen.  
Vel møtt, og velkommen i frivilligheten.

I Fokus for 50 år siden
- Sommer utg. 1972

Og det skal skje i de siste dager, sier Herren, da vil jeg 
utgyde min Ånd over alt kjøt, og eders sønner og døtre 
skal profetiske ord, og eders unge menn skal se syner, 
og eders oldinger ha drømmer.

Disse ordene fra den gamle bok lød på den første pin-
sedag i Peters tale og hanså derved en oppfyllelse, av 
det profetiske ord i underet som skjedde pinsedag. 
Da skulle den hellige ånd ta bolig i alle mennesker som 
var til stede, og han skulle rettlede dem til hele sann-
heten.

Pinse det er noe vårfriskt ved den høytid. Naturens liv 
sprudler frem, det myldrer av blomster, og fuglesangen 
høres overalt. I en gammel pinsesalme står det slik; 
”Naturen holder pinsefest i blomsterverket smykke”. 
Prekenen på pinsedag bør tale om livet, det er livets 
fest, vi feirer.

Det spørs alltid etter om en er mottakelig for ånden. 
Jo mer åpen og mottagelig vi er, jo mer får vi av åndens 
fylde. Det er vel nettopp mottakelighet vi mangler, for 
det er så meget av verden i oss. Jesus vil gi deg det 
nye liv ved sin ånd og skape et nytt hjerte i våre hårde 
hjerter. Vekkelse kommer ikke av seg selv uten ved Den 
Hellige Ånd. Her må nok megen bønn om hjelp og styr-
ke fra Gud i Den Hellige Ånd.

En velsignet pinsefest ønsker jeg for hele vår menighet
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Barn/Ungdom 11-13 år:
6. juni (11-13 år)
Introduksjon til kajakk

Ungdom 13-17 år:
20. april (13-17 år)
Førstehjelp med Røde Kors
11. mai (13-17 år)
Gårdsbesøk med spenstige- 
aktiviteter 
1. juni (13-17 år)
Introduksjon til kajakk
22.- 23. juni (13-17 år)
Overnatting i tretelt

Scan QR-kode her:

Aktiviteter i Bergen Vest 
- for barn og ungdom 
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Alle aktiviteter for barn og unge ligger her: 
www.aktivibergenvest.no
Vi har turer for de fleste i Bergen Vest, 
og andre bydeler:
- Kveldsturer / Ettermiddagsturer for voksne, 
noen i rolig/moderat tempo og noen i raskt tempo
- Rolige turer hver torsdag kl. 11.00
 i Alvøskogen, Aktiv til 100
- Rolige turer hver mandag kl. 11.00 
i Kanadaskogen, Aktiv til 100
- Turer på dagtid for seniorer
- Aktiviteter tilrettelagt for utviklingshemmede, 
en onsdag i måneden
- Aktiviteter tilrettelagt for personer med fysiske  
funksjonsnedsettelser

Alle aktiviteter for voksne (og barn) ligger her:
https://www.bergenoghordalandturlag.no/

aktiviteter-i-bergen-vest/ 
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FYLL 2022 MED FINE
 OPPLEVELSER SAMMEN

bergenoghordalandturlag.no/medlem

BLI MEDLEM I TURLAGET 

Barn 140 kr, Ungdom 330 kr, Voksen 740 kr, Familie 1325 kr

Naturopplevelser for livet

BLI MEDLEM I TURLAGET
Barn kr. 140 kr, Ungdom 330 kr, Voksne 740 kr, Familie 1325 kr.

FYLL 2022 MED FINE
 OPPLEVELSER SAMMEN

bergenoghordalandturlag.no/medlem

BLI MEDLEM I TURLAGET 

Barn 140 kr, Ungdom 330 kr, Voksen 740 kr, Familie 1325 kr

Naturopplevelser for livet
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en god
start på livet

olsvik-kirke.no/dåp

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk 
betaling av regningene sine. Med denne løsningen besørger 
banken at de faste regningene betales direkte fra konto på 

forfallsdato. Du får god oversikt ved at du får varsel minst 
7 dager før forfall, og kvittering med forklarende tekst på 
kontoutskriften.

Send svarkupongen til: Olsvik menighet, p.b. 549 Olsvik, 5884 Bergen 

Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000,- per trekkmåned. DU vil 
uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp. 

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk betaling av regningene sine. Med 
denne løsningen besørger banken at de faste regningene betales direkte fra konto på forfallsdato. 
Du får god oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og kvittering med forklarende 
tekst på kontoutskriften.  

Med vennlig hilsen 

<Organisasjonens navn> 

Fyll ut svarkupongen nedenfor. 

PS! Vi anbefaler at du setter maksimums beløpsgrense til kr. 1 000,- per trekkmåned, for å ta høyde for eventuelle fremtidige endringer. 
Du vil uansett aldri bli trukket for mer enn det avtalte beløpet.
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Belast mitt konto nr.

KID-nr. 
            (KID-fylles ut av betalingsmottaker) 

Pers.nr. (må fylles ut om du ønsker skattefradrag) 

Navn: ……………………………………………………….….. 

Adresse: …………………………………………………….…. 

Post nr/sted: …………………………………………………… 

Sted/dato: ………………………………………… Underskrift: …………………..………………………… 

# Jeg ønsker ikke å motta
varsel i forkant av betalingen 

Sett inn logo her 

5081.08.11363 

Støtte menighetens arbeid?
til 12192

Lik oss på
@olsvikkirke

Send svarkupongen til: Olsvik menighet, p.b. 549 Olsvik, 5884 Bergen 

Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000,- per trekkmåned. DU vil 
uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp. 

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk betaling av regningene sine. Med 
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til 80400

Takk for pinsen. 
Vi ber om kraft  
og styrke fra Den hellige Ånd.
Takk for Loddefjord menighet
Takk for alle frivellige i menigheten. 
Takk for gudstjenester og samlinger for små 
og store i kirka og menighetshuset
Vi ber for sommeren som kommer . 
Be om om godt og tjenlig vær. 
Be for de som skal reise på ferie. Vi ber for en 
trygg reise og opphold. 
Be også for de som ikke reiser på ferie. 
Vær hos de også 

Spesielt ber vi for barn og unge i sommer 
at de finner positive aktiviteter å holde 
på med. 
Be for de som er ensomme og syke. 
Ber for sommeråpent i menighetshuset
At folk kommer og finner seg til rette. 
Be for de som skal bestemme seg for 
konfirmasjon i kirken til høsten 
Be om at vi må ha et inkluderende fellesskap 
i menigheten hvor alle føler seg velkommen 
Be for flyktninger i vårt område
Be om at de blir møtt på en positiv måte 
uansett hvor i verden de kommer fra
Be for misjonsprosjektet til Loddefjord 
menighet i Uganda
Be for barna som får støtte til skolegang og 
for lederne
Be om fred i Ukraina, Jemen og andre 
konfliktområder

Vi takker 
og ber

Oppstartgudstjeneste

Søndag 21. august så går sommeren mot 
slutten da vi begynner et nytt arbeids-

semester i menigheten med familieguds-
tjeneste kl. 11.00 i kirka vår.

Etter gudstjenesten satser vi på grilling, lek 
og moro i uteområdet rundt kirka vår.

.
Internasjonal middag

i menighetshuset
Intervju: 

        ..        ..                                                                    
s.7                             

                                                                    
s.14                             ..                                                                    

s.10                     

     Sigfrid Øpstad

i Fokusi Fokus
Kontaktorgan for Loddefjord menighet 
Nr. 3 - 2022. Årgang 57.                                                             

Her melder du deg på 
til konfirmasjon!

Menighetsbladet er ikke uadressert 
reklame, men et informasjonsorgan. 

Får du bladet 
i postkassa og 
lurer på om 
menighetsbladet 
er reklame? 

Se hva Forbruker-
tilsynet skriver på 
sine nettsider:

"Hva som regnes 
som ”uadressert 
reklame” vil være 
avhengig av hvem 
som er avsender og materiellets innhold. 

Gjelder materiellet en næringsdrivende og 
dennes ”næringsvirksomhet”  vil dette som hoved-
regel være ”uadressert reklame”.

Det at vurderingen av hva som regnes som 
”uadressert reklame” er avhengig av hvem som er 
avsender innebærer at materiell som ikke er et ledd 
i ”næringsvirksomhet” ikke vil rammes, for eksempel 
informasjon fra stat og kommune, menighetsblad 
og rene innsamlingsaksjoner fra veldedige 
organisasjoner."

Redaksjonen. 
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Flott friluftsgudstjeneste på Vassenden
Solen skinte og det ble en 
fin opplevelse for de som 
var til stede på friluftsguds-
tjenesten på Vassenden 
søndag 22. mai. 
Det virket som folk hygget 
seg i det fine været og 
både prest Tommy og kir-
ketjener Elias var fornøyd 
med gudstjenesten.

Foto: George Myhrvold
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Loddefjord Sangforening inviterer til sommerkonsert
i Loddefjord kirke 13. juni 2022 kl. 19.00

Haugatunkoret - dirigent Bjørn Bergmann
Loddefjord Sangforening - dirigent Anita Frekhaug

Erik Persen - piano
Kurt Erik Hobrad - saxofon

Sommertoner i Loddefjord

Billetter: kr. 150,-, barn under 16 år, gratis.
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 Knut Helge Espen  Heine Cathrine 
 Polden Polden  Polden Polden Misje

AVD. BERGEN
Teatergt. 20
5010 Bergen
Tlf: 55 21 44 50

- vi utfører alt det praktiske eller tilrettelegger 
for pårørende som ønsker å gjøre noe selv

AVD. SOTRA
2.etg på Shellstasjonen
Sartor, 5353 Straume 
Tlf: 55 21 44 50

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700
www.bergenogomegn.no

 

www.mmcas.no | 55 54 49 00

Jobb 
smartere!
Alt på et sted innen start, 
drift og ledelse av selskaper

FORRETNINGSFØRSEL | REGNSKAPSRÅDGIVNING 
FORRETNINGSRÅDGIVNING | FORRETNINGSUTIKLING

ANLEGGSGARTNER
Janaflaten 52, 5179 GODVIK
Når det gjelder uterommet:

Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

www.byggmester-loevik.no        
E-post: arild@byggmester-loevik.no 

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord     
Tlf: 55 20 76 70    Mob: 982 55 571 elfag.no - når du trenger elektriker

Ditt lokale begravelsesbyrå for Laksevåg og Bergen vest

Johan Berentsens vei 4 – 5160 Laksevåg

Døgnvakt     55 55 16 16
Vennligst ring for å avtale samtaletid

www.solstrands.no

.

Vi kan hjelpe til med 
rådgivning og tilrettelegging ved 
begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 90 19 80
www.samdals.no 
Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

BegravelsesByrå

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Seremoni etter pårørendes ønsker, med omtanke og verdighet.

Seremoni etter pårørendes ønsker, 
med omtanke og verdighet

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Bergen Kristne Bokhandel AS 
E-post: bergenkristnebokhandel@gmail.com
Tel: 55 60 93 90  Mob.tlf: 474 50 292

Bergen 
Kristne 
Bokhandel AS

Åpningstider:
Man - fred     10.00 - 16.30
Torsdag         10.00 - 18.00
Lørdag           10.00 - 14.00

Adr:
Øvre Korskirkeallmenningen 6, 
5017 Bergen

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med, 
Administrasjonsleder: Elias Solsvik  

Tlf: 55 30 81 61  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 

gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 

BrukBruk• 
• 
• 
• 

Oppretting av minnestein
Beplantning
Vedlikehold
Gravstell

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med administrasjonsleder Elias Solsvik
Tlf: 55 30 81 60   Mobil.tlf: 464 12 292
Epost: es695@kirken.no

www.gravstell365.no 
post@gravstell365.no          Tlf: 975 48 222

www.byggmester-loevik.no
Epost: arild@byggmester-loevik.no

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord
Tlf: 55 20 76 70 Mob: 982 55 571

NYBYGG - TILBYGG - REHABILITERING - MODERNISERING AV BAD

www.kjell-hansen.no
Epost: firmapost@kjell-hansen.no

Leirvikflaten 5, 5179 Godvik
Tlf: 55 15 40 30
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Tlf: 55 20 76 70    Mob: 982 55 571 elfag.no - når du trenger elektriker

Ditt lokale begravelsesbyrå for Laksevåg og Bergen vest

Johan Berentsens vei 4 – 5160 Laksevåg

Døgnvakt     55 55 16 16
Vennligst ring for å avtale samtaletid

www.solstrands.no

.

Vi kan hjelpe til med 
rådgivning og tilrettelegging ved 
begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 90 19 80
www.samdals.no 
Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

BegravelsesByrå

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Seremoni etter pårørendes ønsker, med omtanke og verdighet.

Seremoni etter pårørendes ønsker, 
med omtanke og verdighet

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Bergen Kristne Bokhandel AS 
E-post: bergenkristnebokhandel@gmail.com
Tel: 55 60 93 90  Mob.tlf: 474 50 292

Bergen 
Kristne 
Bokhandel AS

Åpningstider:
Man - fred     10.00 - 16.30
Torsdag         10.00 - 18.00
Lørdag           10.00 - 14.00

Adr:
Øvre Korskirkeallmenningen 6, 
5017 Bergen

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med, 
Administrasjonsleder: Elias Solsvik  

Tlf: 55 30 81 61  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 

gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 

BrukBruk
Øvre Korskirkealmenning 1, 5017 Bergen

bergenkristnebokhandel@gmail.com

Man-Fre: 10-17
Lør: 10-15

Tlf: 474 50 292

- 14 - - 15 -
- 18 - - 19-

 Knut Helge Espen  Heine Cathrine 
 Polden Polden  Polden Polden Misje

AVD. BERGEN
Teatergt. 20
5010 Bergen
Tlf: 55 21 44 50

- vi utfører alt det praktiske eller tilrettelegger 
for pårørende som ønsker å gjøre noe selv

AVD. SOTRA
2.etg på Shellstasjonen
Sartor, 5353 Straume 
Tlf: 55 21 44 50

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700
www.bergenogomegn.no

 

www.mmcas.no | 55 54 49 00

Jobb 
smartere!
Alt på et sted innen start, 
drift og ledelse av selskaper

FORRETNINGSFØRSEL | REGNSKAPSRÅDGIVNING 
FORRETNINGSRÅDGIVNING | FORRETNINGSUTIKLING

ANLEGGSGARTNER
Janaflaten 52, 5179 GODVIK
Når det gjelder uterommet:

Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

www.byggmester-loevik.no        
E-post: arild@byggmester-loevik.no 

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord     
Tlf: 55 20 76 70    Mob: 982 55 571 elfag.no - når du trenger elektriker

Ditt lokale begravelsesbyrå for Laksevåg og Bergen vest

Johan Berentsens vei 4 – 5160 Laksevåg

Døgnvakt     55 55 16 16
Vennligst ring for å avtale samtaletid

www.solstrands.no

.

Vi kan hjelpe til med 
rådgivning og tilrettelegging ved 
begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 90 19 80
www.samdals.no 
Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

BegravelsesByrå

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Seremoni etter pårørendes ønsker, med omtanke og verdighet.

Seremoni etter pårørendes ønsker, 
med omtanke og verdighet

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Bergen Kristne Bokhandel AS 
E-post: bergenkristnebokhandel@gmail.com
Tel: 55 60 93 90  Mob.tlf: 474 50 292

Bergen 
Kristne 
Bokhandel AS

Åpningstider:
Man - fred     10.00 - 16.30
Torsdag         10.00 - 18.00
Lørdag           10.00 - 14.00

Adr:
Øvre Korskirkeallmenningen 6, 
5017 Bergen

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med, 
Administrasjonsleder: Elias Solsvik  

Tlf: 55 30 81 61  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 

gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 

BrukBruk

- 14 - - 15 -
- 18 - - 19-

 Knut Helge Espen  Heine Cathrine 
 Polden Polden  Polden Polden Misje

AVD. BERGEN
Teatergt. 20
5010 Bergen
Tlf: 55 21 44 50

- vi utfører alt det praktiske eller tilrettelegger 
for pårørende som ønsker å gjøre noe selv

AVD. SOTRA
2.etg på Shellstasjonen
Sartor, 5353 Straume 
Tlf: 55 21 44 50

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700
www.bergenogomegn.no

 

www.mmcas.no | 55 54 49 00

Jobb 
smartere!
Alt på et sted innen start, 
drift og ledelse av selskaper

FORRETNINGSFØRSEL | REGNSKAPSRÅDGIVNING 
FORRETNINGSRÅDGIVNING | FORRETNINGSUTIKLING

ANLEGGSGARTNER
Janaflaten 52, 5179 GODVIK
Når det gjelder uterommet:

Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

www.byggmester-loevik.no        
E-post: arild@byggmester-loevik.no 

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord     
Tlf: 55 20 76 70    Mob: 982 55 571 elfag.no - når du trenger elektriker

Ditt lokale begravelsesbyrå for Laksevåg og Bergen vest

Johan Berentsens vei 4 – 5160 Laksevåg

Døgnvakt     55 55 16 16
Vennligst ring for å avtale samtaletid

www.solstrands.no

.

Vi kan hjelpe til med 
rådgivning og tilrettelegging ved 
begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 90 19 80
www.samdals.no 
Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

BegravelsesByrå

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Seremoni etter pårørendes ønsker, med omtanke og verdighet.

Seremoni etter pårørendes ønsker, 
med omtanke og verdighet

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Bergen Kristne Bokhandel AS 
E-post: bergenkristnebokhandel@gmail.com
Tel: 55 60 93 90  Mob.tlf: 474 50 292

Bergen 
Kristne 
Bokhandel AS

Åpningstider:
Man - fred     10.00 - 16.30
Torsdag         10.00 - 18.00
Lørdag           10.00 - 14.00

Adr:
Øvre Korskirkeallmenningen 6, 
5017 Bergen

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med, 
Administrasjonsleder: Elias Solsvik  

Tlf: 55 30 81 61  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 

gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 

BrukBruk• 
• 
• 
• 

Oppretting av minnestein
Beplantning
Vedlikehold
Gravstell

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med administrasjonsleder Elias Solsvik
Tlf: 55 30 81 60  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

www.gravstell365.no 
post@gravstell365.no          Tlf: 975 48 222

www.byggmester-loevik.no
Epost: arild@byggmester-loevik.no

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord
Tlf: 55 20 76 70 Mob: 982 55 571

NYBYGG - TILBYGG - REHABILITERING - MODERNISERING AV BAD

www.kjell-hansen.no
Epost: firmapost@kjell-hansen.no

Leirvikflaten 5, 5179 Godvik
Tlf: 55 15 40 30

- 14 - - 15 -
- 18 - - 19-

 Knut Helge Espen  Heine Cathrine 
 Polden Polden  Polden Polden Misje

AVD. BERGEN
Teatergt. 20
5010 Bergen
Tlf: 55 21 44 50

- vi utfører alt det praktiske eller tilrettelegger 
for pårørende som ønsker å gjøre noe selv

AVD. SOTRA
2.etg på Shellstasjonen
Sartor, 5353 Straume 
Tlf: 55 21 44 50

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700
www.bergenogomegn.no
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Jobb 
smartere!
Alt på et sted innen start, 
drift og ledelse av selskaper

FORRETNINGSFØRSEL | REGNSKAPSRÅDGIVNING 
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ANLEGGSGARTNER
Janaflaten 52, 5179 GODVIK
Når det gjelder uterommet:

Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

www.byggmester-loevik.no        
E-post: arild@byggmester-loevik.no 

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord     
Tlf: 55 20 76 70    Mob: 982 55 571 elfag.no - når du trenger elektriker

Ditt lokale begravelsesbyrå for Laksevåg og Bergen vest

Johan Berentsens vei 4 – 5160 Laksevåg

Døgnvakt     55 55 16 16
Vennligst ring for å avtale samtaletid

www.solstrands.no

.

Vi kan hjelpe til med 
rådgivning og tilrettelegging ved 
begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 90 19 80
www.samdals.no 
Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

BegravelsesByrå

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Seremoni etter pårørendes ønsker, med omtanke og verdighet.

Seremoni etter pårørendes ønsker, 
med omtanke og verdighet

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Bergen Kristne Bokhandel AS 
E-post: bergenkristnebokhandel@gmail.com
Tel: 55 60 93 90  Mob.tlf: 474 50 292

Bergen 
Kristne 
Bokhandel AS

Åpningstider:
Man - fred     10.00 - 16.30
Torsdag         10.00 - 18.00
Lørdag           10.00 - 14.00

Adr:
Øvre Korskirkeallmenningen 6, 
5017 Bergen

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med, 
Administrasjonsleder: Elias Solsvik  

Tlf: 55 30 81 61  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 

gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 

BrukBruk

- 14 - - 15 -
- 18 - - 19-

 Knut Helge Espen  Heine Cathrine 
 Polden Polden  Polden Polden Misje

AVD. BERGEN
Teatergt. 20
5010 Bergen
Tlf: 55 21 44 50

- vi utfører alt det praktiske eller tilrettelegger 
for pårørende som ønsker å gjøre noe selv

AVD. SOTRA
2.etg på Shellstasjonen
Sartor, 5353 Straume 
Tlf: 55 21 44 50

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700
www.bergenogomegn.no

 

www.mmcas.no | 55 54 49 00

Jobb 
smartere!
Alt på et sted innen start, 
drift og ledelse av selskaper

FORRETNINGSFØRSEL | REGNSKAPSRÅDGIVNING 
FORRETNINGSRÅDGIVNING | FORRETNINGSUTIKLING

ANLEGGSGARTNER
Janaflaten 52, 5179 GODVIK
Når det gjelder uterommet:

Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

www.byggmester-loevik.no        
E-post: arild@byggmester-loevik.no 

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord     
Tlf: 55 20 76 70    Mob: 982 55 571 elfag.no - når du trenger elektriker

Ditt lokale begravelsesbyrå for Laksevåg og Bergen vest

Johan Berentsens vei 4 – 5160 Laksevåg

Døgnvakt     55 55 16 16
Vennligst ring for å avtale samtaletid

www.solstrands.no

.

Vi kan hjelpe til med 
rådgivning og tilrettelegging ved 
begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 90 19 80
www.samdals.no 
Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

BegravelsesByrå

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Seremoni etter pårørendes ønsker, med omtanke og verdighet.

Seremoni etter pårørendes ønsker, 
med omtanke og verdighet

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Bergen Kristne Bokhandel AS 
E-post: bergenkristnebokhandel@gmail.com
Tel: 55 60 93 90  Mob.tlf: 474 50 292

Bergen 
Kristne 
Bokhandel AS

Åpningstider:
Man - fred     10.00 - 16.30
Torsdag         10.00 - 18.00
Lørdag           10.00 - 14.00

Adr:
Øvre Korskirkeallmenningen 6, 
5017 Bergen

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med, 
Administrasjonsleder: Elias Solsvik  

Tlf: 55 30 81 61  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 

gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 

BrukBruk

Ditt lokale begravelsesbyrå for 
Laksevåg og Bergen vest

Johan Berentsens vei 4. - 5160 Laksevåg

www.solstrands.no

- 14 - - 15 -
- 18 - - 19-

 Knut Helge Espen  Heine Cathrine 
 Polden Polden  Polden Polden Misje

AVD. BERGEN
Teatergt. 20
5010 Bergen
Tlf: 55 21 44 50

- vi utfører alt det praktiske eller tilrettelegger 
for pårørende som ønsker å gjøre noe selv

AVD. SOTRA
2.etg på Shellstasjonen
Sartor, 5353 Straume 
Tlf: 55 21 44 50

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700
www.bergenogomegn.no
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smartere!
Alt på et sted innen start, 
drift og ledelse av selskaper

FORRETNINGSFØRSEL | REGNSKAPSRÅDGIVNING 
FORRETNINGSRÅDGIVNING | FORRETNINGSUTIKLING

ANLEGGSGARTNER
Janaflaten 52, 5179 GODVIK
Når det gjelder uterommet:

Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

www.byggmester-loevik.no        
E-post: arild@byggmester-loevik.no 

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord     
Tlf: 55 20 76 70    Mob: 982 55 571 elfag.no - når du trenger elektriker

Ditt lokale begravelsesbyrå for Laksevåg og Bergen vest

Johan Berentsens vei 4 – 5160 Laksevåg

Døgnvakt     55 55 16 16
Vennligst ring for å avtale samtaletid

www.solstrands.no

.

Vi kan hjelpe til med 
rådgivning og tilrettelegging ved 
begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 90 19 80
www.samdals.no 
Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

BegravelsesByrå

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Seremoni etter pårørendes ønsker, med omtanke og verdighet.

Seremoni etter pårørendes ønsker, 
med omtanke og verdighet

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Bergen Kristne Bokhandel AS 
E-post: bergenkristnebokhandel@gmail.com
Tel: 55 60 93 90  Mob.tlf: 474 50 292

Bergen 
Kristne 
Bokhandel AS

Åpningstider:
Man - fred     10.00 - 16.30
Torsdag         10.00 - 18.00
Lørdag           10.00 - 14.00

Adr:
Øvre Korskirkeallmenningen 6, 
5017 Bergen

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med, 
Administrasjonsleder: Elias Solsvik  

Tlf: 55 30 81 61  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 

gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 

BrukBruk

- 14 - - 15 -
- 18 - - 19-

 Knut Helge Espen  Heine Cathrine 
 Polden Polden  Polden Polden Misje

AVD. BERGEN
Teatergt. 20
5010 Bergen
Tlf: 55 21 44 50

- vi utfører alt det praktiske eller tilrettelegger 
for pårørende som ønsker å gjøre noe selv

AVD. SOTRA
2.etg på Shellstasjonen
Sartor, 5353 Straume 
Tlf: 55 21 44 50

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700
www.bergenogomegn.no
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Jobb 
smartere!
Alt på et sted innen start, 
drift og ledelse av selskaper
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ANLEGGSGARTNER
Janaflaten 52, 5179 GODVIK
Når det gjelder uterommet:

Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

www.byggmester-loevik.no        
E-post: arild@byggmester-loevik.no 

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord     
Tlf: 55 20 76 70    Mob: 982 55 571 elfag.no - når du trenger elektriker

Ditt lokale begravelsesbyrå for Laksevåg og Bergen vest

Johan Berentsens vei 4 – 5160 Laksevåg

Døgnvakt     55 55 16 16
Vennligst ring for å avtale samtaletid

www.solstrands.no

.

Vi kan hjelpe til med 
rådgivning og tilrettelegging ved 
begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 90 19 80
www.samdals.no 
Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

BegravelsesByrå

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Seremoni etter pårørendes ønsker, med omtanke og verdighet.

Seremoni etter pårørendes ønsker, 
med omtanke og verdighet

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Bergen Kristne Bokhandel AS 
E-post: bergenkristnebokhandel@gmail.com
Tel: 55 60 93 90  Mob.tlf: 474 50 292

Bergen 
Kristne 
Bokhandel AS

Åpningstider:
Man - fred     10.00 - 16.30
Torsdag         10.00 - 18.00
Lørdag           10.00 - 14.00

Adr:
Øvre Korskirkeallmenningen 6, 
5017 Bergen

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med, 
Administrasjonsleder: Elias Solsvik  

Tlf: 55 30 81 61  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 

gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 

BrukBruk

- 14 - - 15 -
- 18 - - 19-

 Knut Helge Espen  Heine Cathrine 
 Polden Polden  Polden Polden Misje

AVD. BERGEN
Teatergt. 20
5010 Bergen
Tlf: 55 21 44 50

- vi utfører alt det praktiske eller tilrettelegger 
for pårørende som ønsker å gjøre noe selv

AVD. SOTRA
2.etg på Shellstasjonen
Sartor, 5353 Straume 
Tlf: 55 21 44 50

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700
www.bergenogomegn.no
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smartere!
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ANLEGGSGARTNER
Janaflaten 52, 5179 GODVIK
Når det gjelder uterommet:

Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

www.byggmester-loevik.no        
E-post: arild@byggmester-loevik.no 

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord     
Tlf: 55 20 76 70    Mob: 982 55 571 elfag.no - når du trenger elektriker

Ditt lokale begravelsesbyrå for Laksevåg og Bergen vest

Johan Berentsens vei 4 – 5160 Laksevåg

Døgnvakt     55 55 16 16
Vennligst ring for å avtale samtaletid

www.solstrands.no

.

Vi kan hjelpe til med 
rådgivning og tilrettelegging ved 
begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 90 19 80
www.samdals.no 
Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

BegravelsesByrå

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Seremoni etter pårørendes ønsker, med omtanke og verdighet.

Seremoni etter pårørendes ønsker, 
med omtanke og verdighet

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Bergen Kristne Bokhandel AS 
E-post: bergenkristnebokhandel@gmail.com
Tel: 55 60 93 90  Mob.tlf: 474 50 292

Bergen 
Kristne 
Bokhandel AS

Åpningstider:
Man - fred     10.00 - 16.30
Torsdag         10.00 - 18.00
Lørdag           10.00 - 14.00

Adr:
Øvre Korskirkeallmenningen 6, 
5017 Bergen

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med, 
Administrasjonsleder: Elias Solsvik  

Tlf: 55 30 81 61  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 

gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 

BrukBruk

DØGNVAKT  55 55 16 16

Vår erfaring - din trygghet

- 16 - - 17 -

Døgnvakt Tlf. 55 20 23 00
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Døpte 

Gerd Nelly Andersen
Kari Kjøbstad
Olga Jenny Rosberg
Edgar Stein Stordal
Heidi Flage
Jan Trygve Nybø
Selma Anette Magnusson

Gravferder

Vigde

Monica Valestrand og Espen Slang

Loddefjord kirke
Nana Ama Konadu Sem
Kaspian Thunestvedt Eriksen
Maia Mari Gamala Klepsvik 

Barn, tilhørende Loddefjord menighet
som er døpt i andre kirke

Haakonsvern kirke
Gabriel Alfred Ernst Harbakk
Lilly Madelen Harbakk
Aksel Wetteland Kvaale

Olsvik kirke
Marcus Næs Alexander

Fyllingsdalen kirke
Noah Marthinussen Nielsen
Nygård kirke
Magnus Jensen Ledahl
Laksevåg kirke
Johan Mjøs Vindenes

Arna kyrkje
Alexandra Sunde Lyssand 

Slekters gang 
april - mai 2022

- 19-

Døpte 
i Loddefjord kirke
Hermine Falch Holthe
Tiril Steffensen Heldal
Vienna Kerrar Bach
Benjamin Kårstad
Bernard Tingvoll
Olai Veberg
Samuel Kleppe Helland
Henri Jonassen Gubberud
Emma Stordal Berge
Oliver Steine Lillevik

Barn fra Loddefjord som er døpt 
i andre kirker
Haakonsvern kirke
Celine Tindeland Teignes
Jonathan Strømsholm Storli
Maia Vikne Ølnes
Martin Haugsbakk Hansen
Marius Vikersveen
Annie Næss Jansen

Haukeland Sjukehus
Gudbjørg Sanden  

Salhus kirke
Jan Andreas Holte  

Fana kirke
Max Odland     
Haukeland sjukehus
Gudbjørg Sanden 

Ytrebygda kirke 
Emmabell Hjellum-Nordeide

Vigde
25. mai Maria Fjeldstad og Martin Bendiksen  
              Loddefjord kirke

1. juni  Eva Kløvtveit og Rune Larsen  
             Loddefjord kirke

1. juni  Malene Bjaaland Skjuve og Carl Erik Dale Larsen 
             Haakonsvern kirke

12. juli Marianne Henden og Stian Klett 
             Haakonsvern kirke

20. juli Helena Louisa Hjertaas Ibarra og Marius Undstad
             Haakonsvern kirke

Gravferder
Bjørn Erik Borlaug
Morten Oppedal
Ingunn-Karin Morland
Aslaug Rystad
Britt Bente Drengenes
Kitty Helen Halvorsen
Geir Henning Hansen
Kjellaug Botnen
Albert Karsten Sydow 
Steinar Finn Henriksen
Geir Tvedt
Kent Raymond Antonesen

Slekters gang 
Juni - Juli  2019

Besøkstjenesten i Loddefjord 
og Olsvik menigheter

Ønsker du å få en besøksvenn? 
      Ta kontakt: 

      Loddefjord menighet tlf: 55 30 81 61 
      Olsvik menighet         tlf: 55 59 71 96

Tobias Skråmestø Woldseth
Bjørn Åge Skår
Turid Ormberg
Britt-Elin Strand
Petry Alice Bolstad
Inger Helene Hanssen

Menighetskvelder høsten 2019
Også denne høsten ønsker vi å legge til rette for 
fellesskap i menigheten også på ukedager.  
Vi vil fortsette med å innby hver tirsdag til bibe-
lundervisning og menighetskvelder, vekselvis 
annen hver uke.  

Dette skjer på Menighetshuset kl. 19.00.
For menighetskveldene sin del har vi planlagt føl-
gende program:
Tirsdag 20. august: Samtalekveld med utgangspunkt 
i heftet «Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?». 
Dette er et hefte om å være Menighet i bevegelse. 
Tema for kvelden: «Hva i hele vide verden er det som 
skjer med folk i våre dager?»
Tirsdag 3. september: «Ytringsfrihet».  
Foredrag ved Vebjørn Selbekk, redaktør i Dagen.   
 Spørsmål og samtale.
Tirsdag 17. september: 2. samling med heftet 
«Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?».   
Tema for kvelden: Hva i himmel og på jord er det Gud 
holder på med?»
Tirsdag 1. oktober: 3. samling med heftet 
«Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?».   
Tema for kvelden: «Hva i all verdens land og riker er 
kirken og menighetene til for?»
Tirsdag 15. oktober: 
Tema: «Sorg».
Mandag 28. oktober: Kulturkveld.
Tirsdag 12. november: Global uke 
med tema «Moderne slaveri».
Tirsdag 26. november:  4. samling med heftet 
«Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?». 
Tema for kvelden: «Hva på kloden har dere tenkt å 
gjøre for himmelens skyld?»
Tirsdag 10. desember: 
Tema «Menneskerettighetsdagen».

VelkommenVelkommen  til til 
internasjonal middaginternasjonal middag

Torsdag 9. juni kl 17.00Torsdag 9. juni kl 17.00

Loddefjord menighet

BEST BARBECUE
Amerikansk aften

Sted: Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91  
Tidspunkt: kl 17.00 

Frivillig pris: kr. 50.- pr. person. / kr. 100.- pr. 
familie (2 voksne og 2 barn) 

Påmelding sendes til Solvor Grande Øygard
senest tre dager før middagen! 

Epost: sgoygard@online.no  Tlf.: 950 82 773
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Ansatte
Sokneprest
Arve Hansen Haugland
Tlf: 995 86 948
ah995@kirken.no

Menighets-
pedagog
Hans Kristian Lid
Tlf: 936 20 050
hl562@kirken.no

Kapellan
Tommy Erdal
Tlf: 971 10 124
te263@kirken.no

Menighetsråds-
leder
Torstein Sætre
Tlf: 905 61 658 
torssaet@online.no

Kirketjener
Bjørg Karin Husa
Tlf: 918 82 206
bh953@kirken.no

Organist
Arnt Thyve
Tlf: 906 39 788
at382@kirken.no

Menighets-
pedagog
Kristine Osberg
Tlf: 941 11 195
ko684@kirken.no

Administrasjons-
leder
Elias Solsvik
Tlf: 55 30 81 60 /
464 12 292
es695@kirken.no

Hvem-hva-hvor i Lodderfjord Menighet
Loddefjord menighetskontor, 
Vadmyrveien 91
Telefon: Tlf: 55 30 81 60
E-post:  loddefjord.menighet@bergen.kirken.no
Postadresse: P.b. 72 Loddefjord, 5881 Bergen
Kontortid: Alle dager kl. 10.00 til 14.00. 
Ring og avtal tid for samtale om kontortiden ikke passer.
Kontonummer: 3633.51.78232
Organisasjonsnummer: 971 486 686 

Frivillig
menighets-
pedagog
Hanne Vere Nødtvedt
Tlf: 932 64 899
hannendvet@hotmail.com

Misjonsprosjektet Uganda, 
Bankgiro Konto.nr: 3633.65.50224
Kirketorget i Bergen. 
Tlf: 55 59 32 10 er betjent hverdager kl 0800 - 1500.
Ved å ringe hit kan du bestille dåp, vielse og
andre kirkelige handlinger for Loddefjord menighet. 
Dåp kan også bestilles via vår webside.
Det kan også nås med mail: kirketorget@bergen.kirken.no
Loddefjord kirkegård Tlf: 55 30 81 50
Håkonsvern kirke Tlf: 55 50 28 10

I Fokus - menighetsblad for Loddefjord. Redaksjonen: Geir Møller redaktør, Arve Hansen Haugland ansvarlig red. 
Elias Solsvik, og Therese Bergesen. Layout: Trond Egil Berntsen  Trykk: Hurtig-trykk. Opplag: 6000. Utgivelser: 6 ganger i året.

Ansatte
Sokneprest
Arve Hansen Haugland
Tlf: 995 86 948
ah995@kirken.no

Geir Møller Tlf: 454 76 996  geir.moller@gmail.com

Menighets-
pedagog
Hans Kristian Lid
Tlf: 936 20 050
hl562@kirken.no

Kapellan
Tommy Erdal
Tlf: 971 10 124
te263@kirken.no

Menighetsråds-
leder
Torstein Sætre
Tlf: 905 61 658 
torssaet@online.no

Kirketjener
Bjørg Karin Husa
Tlf: 918 82 206
bh953@kirken.no

Organist
Arnt Thyve
Tlf: 906 39 788
at382@kirken.no

Menighets-
pedagog
Catherine Løkke
Tlf: 995 80 523
cr297@kirken.no

Administrasjons-
leder
Elias Solsvik
Tlf: 55 30 81 60 /
464 12 292
es695@kirken.no

Hvem-hva-hvor i Lodderfjord Menighet
Loddefjord menighetskontor, 
Vadmyrveien 91
Telefon: Tlf: 55 30 81 60
E-post:  loddefjord.menighet@bergen.kirken.no
Postadresse: P.b. 72 Loddefjord, 5881 Bergen
Kontortid: Alle dager kl. 10.00 til 14.00. 
Ring og avtal tid for samtale om kontortiden ikke passer.
Kontonummer: 3633.51.78232
Organisasjonsnummer: 971 486 686 

Diakon i DUA
Eli Skimmeland
Tlf: 905 10 637
es688@kirken.no

Misjonsprosjektet Uganda, 
Bankgiro Konto.nr: 3633.65.50224
Kirketorget i Bergen. 
Tlf: 55 59 32 10 er betjent hverdager kl 0800 - 1500.
Ved å ringe hit kan du bestille dåp, vielse og
andre kirkelige handlinger for Loddefjord menighet. 
Dåp kan også bestilles via vår webside.
Det kan også nås med mail: kirketorget@bergen.kirken.no
Loddefjord kirkegård Tlf: 55 30 81 50
Håkonsvern kirke Tlf: 55 50 28 10

Diakoni-
arbeider 
i DUA
Stine Haugseng Smebye
ss428@kirken.no

I Fokus - menighetsblad for Loddefjord. Redaksjonen: Geir Møller redaktør, Arve Hansen Haugland ansvarlig red. 
Elias Solsvik, og Therese Bergesen. Layout: Trond Egil Berntsen  Trykk: Hurtig-trykk. Opplag: 6000. Utgivelser: 6 ganger i året.

i Fokusi Fokus
Send lesestoff etc. til bladets redaktør

Ferieklubb for barn 
i Loddefjord

Aktiv sommer 
i Bergen Vest  

Loddefjord menighetshus 
males

s.7s.7 s.4s.4

Nr. 3 - 2021. Årgang 56.
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13-20 er et gratis samtaletilbud for alle 
mellom 13 og 20 år. Vi er voksne med tid til deg. 

Med oss kan du snakke om det du vil.

13-20

Stine Haugseng Smebye
Ungdomsdiakon
stine@13-20.no
477 62 660

Eli Skimmeland
Ungdomsdiakon
eli@13-20.no
905 10 637

Du finner oss i Elvetun ungdomshus,
Elvetun 21, 5172 Loddefjord.

I Loddefjord samarbeider vi med
Vestkanten kjøpesenter, Utekontakten,
Politiet, menighetene, med flere.

1320 er et diakonalt tilbud i regi av
Den norske kirke

www.13-20.no
www.facebook.com/1320Bergen
www.instagram.com/samtaletilbud1320/

----  -----  ------

-- --    - -  -- -
--  ---  --  ---- --

----  ----- 

----  ----- 

i Fokusi Fokus

Dåp i Loddefjord kirke og menighet

OmrådesatsingLoddefjord & Olsvik Konfirmanter 2021 i Loddefjord 
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Velkommen til Velkommen til 
internasjonal middaginternasjonal middag

Tre ganger i løpet av våren inviterer vi til internasjonal middag i Loddefjord menighet, for at 
folk i bydelen vår skal bli bedre kjent. Noen av oss som bor her, har kommet langveis fra. 
Fra Syria, Thailand, Eritrea eller Iran. Andre har kommet flyttende fra Sotra eller Stryn. 
Og atter andre har bodd her hele sitt liv. Felles for oss alle er at vi nå bor i Loddefjord.

13. februar: filippinsk mat        13. februar: filippinsk mat        12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat

Når det er internasjonal middag, dekker vi langbord, spiser mat fra de vidt forskjellige stedene 
vi kommer fra og lar praten gå. Vi byr på lett program, spennende smaker og godt fellesskap.

Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91

Sted: Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91  Tidspunkt: kl 17.00 
Frivillig pris: kr. 50.- pr. person. / kr. 100.- pr. familie. 

Fint med påmelding noen dager i forveien til 
Solvor: sgoygard@online.no  Tlf.: 950 82 773

.. ..

i Fokusi Fokus

Internasjonal middag 
i menighetshuset

Konsert, lørdag 23. okt.
i Olsvik Kirke
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Ikke døpt i løpet av coro-
natiden?  Nå kan det skje!

i Olsvik kirke
Lørdag 

23. oktober 
kl.19.00

Kr. 400.- / kr. 300.-

Konsert

Göran Fristorp

                                                   s.6                                                      s.4                                                    s.10                                                   s.6                                                      s.4                                                    s.10
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Ansatte
Sokneprest
Arve Hansen Haugland
Tlf: 995 86 948
ah995@kirken.no

Geir Møller Tlf: 454 76 996  geir.moller@gmail.com

Menighets-
pedagog
Hans Kristian Lid
Tlf: 936 20 050
hl562@kirken.no

Kapellan
Tommy Erdal
Tlf: 971 10 124
te263@kirken.no

Menighetsråds-
leder
Torstein Sætre
Tlf: 905 61 658 
torssaet@online.no

Kirketjener
Bjørg Karin Husa
Tlf: 918 82 206
bh953@kirken.no

Organist
Arnt Thyve
Tlf: 906 39 788
at382@kirken.no

Menighets-
pedagog
Catherine Løkke
Tlf: 995 80 523
cr297@kirken.no

Administrasjons-
leder
Elias Solsvik
Tlf: 55 30 81 60 /
464 12 292
es695@kirken.no

Hvem-hva-hvor i Lodderfjord Menighet
Loddefjord menighetskontor, 
Vadmyrveien 91
Telefon: Tlf: 55 30 81 60
E-post:  loddefjord.menighet@bergen.kirken.no
Postadresse: P.b. 72 Loddefjord, 5881 Bergen
Kontortid: Alle dager kl. 10.00 til 14.00. 
Ring og avtal tid for samtale om kontortiden ikke passer.
Kontonummer: 3633.51.78232
Organisasjonsnummer: 971 486 686 

Diakon i DUA
Eli Skimmeland
Tlf: 905 10 637
es688@kirken.no

Misjonsprosjektet Uganda, 
Bankgiro Konto.nr: 3633.65.50224
Kirketorget i Bergen. 
Tlf: 55 59 32 10 er betjent hverdager kl 0800 - 1500.
Ved å ringe hit kan du bestille dåp, vielse og
andre kirkelige handlinger for Loddefjord menighet. 
Dåp kan også bestilles via vår webside.
Det kan også nås med mail: kirketorget@bergen.kirken.no
Loddefjord kirkegård Tlf: 55 30 81 50
Håkonsvern kirke Tlf: 55 50 28 10

Diakoni-
arbeider 
i DUA
Stine Haugseng Smebye
ss428@kirken.no

I Fokus - menighetsblad for Loddefjord. Redaksjonen: Geir Møller redaktør, Arve Hansen Haugland ansvarlig red. 
Elias Solsvik, og Therese Bergesen. Layout: Trond Egil Berntsen  Trykk: Hurtig-trykk. Opplag: 6000. Utgivelser: 6 ganger i året.

i Fokusi Fokus
Send lesestoff etc. til bladets redaktør

Ferieklubb for barn 
i Loddefjord

Aktiv sommer 
i Bergen Vest  

Loddefjord menighetshus 
males

s.7s.7 s.4s.4

Nr. 3 - 2021. Årgang 56.
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13-20 er et gratis samtaletilbud for alle 
mellom 13 og 20 år. Vi er voksne med tid til deg. 

Med oss kan du snakke om det du vil.

13-20

Stine Haugseng Smebye
Ungdomsdiakon
stine@13-20.no
477 62 660

Eli Skimmeland
Ungdomsdiakon
eli@13-20.no
905 10 637

Du finner oss i Elvetun ungdomshus,
Elvetun 21, 5172 Loddefjord.

I Loddefjord samarbeider vi med
Vestkanten kjøpesenter, Utekontakten,
Politiet, menighetene, med flere.

1320 er et diakonalt tilbud i regi av
Den norske kirke

www.13-20.no
www.facebook.com/1320Bergen
www.instagram.com/samtaletilbud1320/

----  -----  ------

-- --    - -  -- -
--  ---  --  ---- --

----  ----- 

----  ----- 

i Fokusi Fokus

Dåp i Loddefjord kirke og menighet

OmrådesatsingLoddefjord & Olsvik Konfirmanter 2021 i Loddefjord 
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Velkommen til Velkommen til 
internasjonal middaginternasjonal middag

Tre ganger i løpet av våren inviterer vi til internasjonal middag i Loddefjord menighet, for at 
folk i bydelen vår skal bli bedre kjent. Noen av oss som bor her, har kommet langveis fra. 
Fra Syria, Thailand, Eritrea eller Iran. Andre har kommet flyttende fra Sotra eller Stryn. 
Og atter andre har bodd her hele sitt liv. Felles for oss alle er at vi nå bor i Loddefjord.

13. februar: filippinsk mat        13. februar: filippinsk mat        12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat

Når det er internasjonal middag, dekker vi langbord, spiser mat fra de vidt forskjellige stedene 
vi kommer fra og lar praten gå. Vi byr på lett program, spennende smaker og godt fellesskap.

Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91

Sted: Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91  Tidspunkt: kl 17.00 
Frivillig pris: kr. 50.- pr. person. / kr. 100.- pr. familie. 

Fint med påmelding noen dager i forveien til 
Solvor: sgoygard@online.no  Tlf.: 950 82 773

.. ..

i Fokusi Fokus

Internasjonal middag 
i menighetshuset

Konsert, lørdag 23. okt.
i Olsvik Kirke
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Ikke døpt i løpet av coro-
natiden?  Nå kan det skje!

i Olsvik kirke
Lørdag 

23. oktober 
kl.19.00

Kr. 400.- / kr. 300.-

Konsert

Göran Fristorp
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Internasjonal middagi menighetshuset
Konsert: Sommertoner i Loddefjord kirke

        ..                                                                    
s.5                             

i Fokusi FokusKontaktorgan for Loddefjord menighet Nr. 3 - 2022. Årgang 57.                                                             

Her melder du deg på til konfirmasjon!

13. juni kl. 19.00
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Døpte 

Tina Konglevoll BjørgeHaldis Gunvor StordalJonn Idar Norstrand FjæraGerd Alfrida HellelandSverre Henning MarthinussenTone Fasmer
Laila Hauge
Aslak Jensen
Solveig Myrås JensenMarit Marie HammerslandConny Helen BergsvikLeif Jan Tollefsen

Gravferder

Vigde

Ingen vielser i perioden

Loddefjord kirkeMateo Fjellsbø PettersenTobias Schulz BoskaMikkel Espedal GundersenAksel Berge MisjeEmma Løvik
Chloe Liseth Dos Santos SiglenLeo Valentino Morlandstø JohansenWilliam Berg KrokliUlrik Hollekim KrokliAstri Marie Espenes – GjuvslandPhilip Hope GeueckeHenrik Lunde 

Barn, tilhørende Loddefjord menighetsom er døpt i andre kirke
Haakonsvern kirkeTim Birkeland
Gustav Hvedding Midttun
Olsvik kirke
Bjørn Johan Refsnes
Nygård kirke
Magnus Jensen Ledahl
Laksevåg kirke
Timian Størksen Marthinsen
JohanneskirkenMarion Josephine PabaiSebastian Moberg Ildgruben

Skjold kirke 
Liam Haugen Skogstrand  

Slekters gang 
februar - mars 2022

- 19-

Døpte 
i Loddefjord kirke
Hermine Falch HoltheTiril Steffensen HeldalVienna Kerrar BachBenjamin KårstadBernard TingvollOlai Veberg

Samuel Kleppe HellandHenri Jonassen GubberudEmma Stordal BergeOliver Steine Lillevik
Barn fra Loddefjord som er døpt i andre kirker

Haakonsvern kirkeCeline Tindeland TeignesJonathan Strømsholm StorliMaia Vikne ØlnesMartin Haugsbakk HansenMarius Vikersveen
Annie Næss Jansen
Haukeland SjukehusGudbjørg Sanden  

Salhus kirke
Jan Andreas Holte  
Fana kirke
Max Odland     
Haukeland sjukehusGudbjørg Sanden 

Ytrebygda kirke 
Emmabell Hjellum-Nordeide

Vigde
25. mai Maria Fjeldstad og Martin Bendiksen                Loddefjord kirke

1. juni  Eva Kløvtveit og Rune Larsen               Loddefjord kirke
1. juni  Malene Bjaaland Skjuve og Carl Erik Dale Larsen              Haakonsvern kirke

12. juli Marianne Henden og Stian Klett              Haakonsvern kirke
20. juli Helena Louisa Hjertaas Ibarra og Marius Undstad             Haakonsvern kirke

Gravferder
Bjørn Erik BorlaugMorten Oppedal
Ingunn-Karin MorlandAslaug Rystad
Britt Bente DrengenesKitty Helen HalvorsenGeir Henning HansenKjellaug Botnen

Albert Karsten Sydow Steinar Finn HenriksenGeir Tvedt
Kent Raymond Antonesen

Slekters gang 
Juni - Juli  2019

Besøkstjenesten i Loddefjord og Olsvik menigheter
Ønsker du å få en besøksvenn? 

      Ta kontakt:       Loddefjord menighet tlf: 55 30 81 61       Olsvik menighet         tlf: 55 59 71 96

Tobias Skråmestø WoldsethBjørn Åge Skår
Turid Ormberg
Britt-Elin Strand
Petry Alice BolstadInger Helene Hanssen

Menighetskvelder høsten 2019
Også denne høsten ønsker vi å legge til rette for fellesskap i menigheten også på ukedager.  Vi vil fortsette med å innby hver tirsdag til bibe-lundervisning og menighetskvelder, vekselvis annen hver uke.  

Dette skjer på Menighetshuset kl. 19.00.For menighetskveldene sin del har vi planlagt føl-gende program:
Tirsdag 20. august: Samtalekveld med utgangspunkt i heftet «Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?». Dette er et hefte om å være Menighet i bevegelse. Tema for kvelden: «Hva i hele vide verden er det som skjer med folk i våre dager?»

Tirsdag 3. september: «Ytringsfrihet».  Foredrag ved Vebjørn Selbekk, redaktør i Dagen.    Spørsmål og samtale.Tirsdag 17. september: 2. samling med heftet «Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?».   Tema for kvelden: Hva i himmel og på jord er det Gud holder på med?»
Tirsdag 1. oktober: 3. samling med heftet «Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?».   Tema for kvelden: «Hva i all verdens land og riker er kirken og menighetene til for?»Tirsdag 15. oktober: Tema: «Sorg».

Mandag 28. oktober: Kulturkveld.Tirsdag 12. november: Global uke med tema «Moderne slaveri».Tirsdag 26. november:  4. samling med heftet «Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?». Tema for kvelden: «Hva på kloden har dere tenkt å gjøre for himmelens skyld?»
Tirsdag 10. desember: Tema «Menneskerettighetsdagen».

VelkommenVelkommen  til til internasjonal middaginternasjonal middag

Torsdag 9. juni kl 17.00
Torsdag 9. juni kl 17.00

Loddefjord menighet

BEST BARBECUE
Amerikansk aften

Sted: Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91  Tidspunkt: kl 17.00 
Frivillig pris: kr. 50.- pr. person. / kr. 100.- pr. familie (2 voksne og 2 barn) 

Påmelding sendes til Solvor senest tre dager før middagen! 
Epost: sgoygard@online.no  Tlf.: 950 82 773

Torsdag 9. juni kl. 17.00        ..                                                                    
s.13                            ..                                                                    

s.11                   
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Døpte 

Jan-Henrik Erdal
Elfrid Johanne Netteland
Jan Almeland
Jacob Henry Walle
Maya-Lykke Heimark Finsås
Wenche Thorsen
Håkon Hansen
Haldis Øygunn Øvrebotten Andersen
Gunhild Thomassen
Åse Karin Wichstrøm
Åge Bratland

Gravferder

Vigde
Ingen i denne perioden

Loddefjord kirke
Jonathan Lyngøy
Benjamin Eldegard Norstrand
Hailey Fredriksen Sydow
Emilio Fernandez Ho
Tiril Didriksen Monsen
Mathea Sofie Dahle Oen
Elida Jensen Sandnes
Olivia Fagerheim
William Fjellestad Fjeldskår
Mille Constanse Castell
Karl Marius Lie Hevrøy
Oliver Steen Lyngbø
Othelia Celine Fernandez Underthun
Aksel Rønvåg Vevang
Leah Tennebekk Bertelsen
Chrisander Nicolai Bøyum Moe
Savannah Christensen Rødseth

Barn, tilhørende Loddefjord menighet
som er døpt i andre kirke

Ellinor Louise Ølnes - Olsvik kirke
Markus Dahl Kvinge - Olsvik kirke
Kornelius Orrego Sæbø - Mariakirken
Elias Hansen - Slettebakken kirke
Hedvig Hartvigsen Bjordal - Strusshavn kirke
Peder Vindenes - Kausland kyrkje
Mateo Chacon Haugsbø - Dale kyrkje, Fjaler 
Tiril Sørensen Trengereid - Lund kirke i
        Kristiansand

Slekters gang oktober - november
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i Loddefjord kirke
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Haakonsvern kirke
Celine Tindeland Teignes
Jonathan Strømsholm Storli
Maia Vikne Ølnes
Martin Haugsbakk Hansen
Marius Vikersveen
Annie Næss Jansen

Haukeland Sjukehus
Gudbjørg Sanden  

Salhus kirke
Jan Andreas Holte  

Fana kirke
Max Odland     
Haukeland sjukehus
Gudbjørg Sanden 

Ytrebygda kirke 
Emmabell Hjellum-Nordeide

Vigde
25. mai Maria Fjeldstad og Martin Bendiksen  
              Loddefjord kirke

1. juni  Eva Kløvtveit og Rune Larsen  
             Loddefjord kirke

1. juni  Malene Bjaaland Skjuve og Carl Erik Dale Larsen 
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Slekters gang 
Juni - Juli  2019

Besøkstjenesten i Loddefjord 
og Olsvik menigheter

Ønsker du å få en besøksvenn? 
      Ta kontakt: 

      Loddefjord menighet tlf: 55 30 81 61 
      Olsvik menighet         tlf: 55 59 71 96

Tobias Skråmestø Woldseth
Bjørn Åge Skår
Turid Ormberg
Britt-Elin Strand
Petry Alice Bolstad
Inger Helene Hanssen

Menighetskvelder høsten 2019
Også denne høsten ønsker vi å legge til rette for 
fellesskap i menigheten også på ukedager.  
Vi vil fortsette med å innby hver tirsdag til bibe-
lundervisning og menighetskvelder, vekselvis 
annen hver uke.  

Dette skjer på Menighetshuset kl. 19.00.
For menighetskveldene sin del har vi planlagt føl-
gende program:
Tirsdag 20. august: Samtalekveld med utgangspunkt 
i heftet «Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?». 
Dette er et hefte om å være Menighet i bevegelse. 
Tema for kvelden: «Hva i hele vide verden er det som 
skjer med folk i våre dager?»
Tirsdag 3. september: «Ytringsfrihet».  
Foredrag ved Vebjørn Selbekk, redaktør i Dagen.   
 Spørsmål og samtale.
Tirsdag 17. september: 2. samling med heftet 
«Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?».   
Tema for kvelden: Hva i himmel og på jord er det Gud 
holder på med?»
Tirsdag 1. oktober: 3. samling med heftet 
«Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?».   
Tema for kvelden: «Hva i all verdens land og riker er 
kirken og menighetene til for?»
Tirsdag 15. oktober: 
Tema: «Sorg».
Mandag 28. oktober: Kulturkveld.
Tirsdag 12. november: Global uke 
med tema «Moderne slaveri».
Tirsdag 26. november:  4. samling med heftet 
«Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?». 
Tema for kvelden: «Hva på kloden har dere tenkt å 
gjøre for himmelens skyld?»
Tirsdag 10. desember: 
Tema «Menneskerettighetsdagen».

Vi garanterer et fag- og håndverksmessig utført arbeide

Innvendig og utvendig malerarbeide
Tapetsering
Gulvbelegg
Våtromsarbeider
Rehabilitering

Håkonshellaberget 26, 5174 Mathopen 

Nybygg
Små og store oppdrag
Samarbeider med og 
formidler kontakt med 
andre håndverksgrupper

Tlf.: 55 50 95 50 
Fax: 555 09 551 
post@egilknudsen.no

Søndagskolen ønsker alle en velsignet god jul og gelder oss til 
å kunne tilby  et større søndagsskole og familetilbud på nyåret.
Beste hilsen Kristine og Eirik.

Bli med på Medarbeiderfest i Loddefjord menighet! 

Vi inviterer til Medarbeiderfest i Loddefjord menighet. 
Tirsdag 7. desember kl 19.00

Kunne du tenke deg å bli frivillig medarbeider i Loddefjord 
menighet? Vi har behov for flere.

Vi byr på godt program og god mat! 

Alle er velkommen! 
Påmelding til  adm leder Elias Solsvik tlf 464 12 292. 

Epost: es695@kirken.no

Vi trenger flere blad bud!
Vi har et fantastisk korp med blad bud som sørger for å levere 

dette i postkassen til husstandene i Loddefjord. 
Stor takk til disse! 

Men nå trenger vi hjelp til blad bud på følgende ruter. 
Alvøen ( ikke hele Alvøen)  Bjørndalsskogen,  Langs Hillerveien, 

Medhusflaten m.m

Vet du om en plass de ikke får menighetsbladet.  
Ta kontakt med Elias Solsvik  tlf 46412292

Eller epost. es@695@kirken.no
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Lik oss på

en god
start på livet

olsvik-kirke.no/dåp

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk 
betaling av regningene sine. Med denne løsningen besørger 
banken at de faste regningene betales direkte fra konto på 

forfallsdato. Du får god oversikt ved at du får varsel minst 
7 dager før forfall, og kvittering med forklarende tekst på 
kontoutskriften.

Send svarkupongen til: Olsvik menighet, p.b. 549 Olsvik, 5884 Bergen 

Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000,- per trekkmåned. DU vil 
uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp. 

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk betaling av regningene sine. Med 
denne løsningen besørger banken at de faste regningene betales direkte fra konto på forfallsdato. 
Du får god oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og kvittering med forklarende 
tekst på kontoutskriften.  

Med vennlig hilsen 

<Organisasjonens navn> 

Fyll ut svarkupongen nedenfor. 

PS! Vi anbefaler at du setter maksimums beløpsgrense til kr. 1 000,- per trekkmåned, for å ta høyde for eventuelle fremtidige endringer. 
Du vil uansett aldri bli trukket for mer enn det avtalte beløpet.

!--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
             automatisk betaling av faste regninger 

"" JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro

Mottaker Mottakers konto Beløpsgrense per trekkmåned 

Olsvik menighet Kr. …...…………… 

Jeg ønsker å gi:    # Kr 100,-    # Kr 200,-    # Kr 500,-    # Annet beløp Kr: ……………. 

Jeg ønsker å støtte:   # menighetsarbeidet    # diakoniarbeidet    # barne- og ungdomsarbeidet 

Belast mitt konto nr.

KID-nr. 
            (KID-fylles ut av betalingsmottaker) 

Pers.nr. (må fylles ut om du ønsker skattefradrag) 

Navn: ……………………………………………………….….. 

Adresse: …………………………………………………….…. 

Post nr/sted: …………………………………………………… 

Sted/dato: ………………………………………… Underskrift: …………………..………………………… 

# Jeg ønsker ikke å motta
varsel i forkant av betalingen 

Sett inn logo her 

5081.08.11363 

Støtte menighetens arbeid?
til 12192

Lik oss på
@olsvikkirke

Send svarkupongen til: Olsvik menighet, p.b. 549 Olsvik, 5884 Bergen 

Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000,- per trekkmåned. DU vil 
uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp. 

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk betaling av regningene sine. Med 
denne løsningen besørger banken at de faste regningene betales direkte fra konto på forfallsdato. 
Du får god oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og kvittering med forklarende 
tekst på kontoutskriften.  

Med vennlig hilsen 

<Organisasjonens navn> 

Fyll ut svarkupongen nedenfor. 

PS! Vi anbefaler at du setter maksimums beløpsgrense til kr. 1 000,- per trekkmåned, for å ta høyde for eventuelle fremtidige endringer. 
Du vil uansett aldri bli trukket for mer enn det avtalte beløpet.

!--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
             automatisk betaling av faste regninger 

"" JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro

Mottaker Mottakers konto Beløpsgrense per trekkmåned 

Olsvik menighet Kr. …...…………… 

Jeg ønsker å gi:    # Kr 100,-    # Kr 200,-    # Kr 500,-    # Annet beløp Kr: ……………. 

Jeg ønsker å støtte:   # menighetsarbeidet    # diakoniarbeidet    # barne- og ungdomsarbeidet 

Belast mitt konto nr.

KID-nr. 
            (KID-fylles ut av betalingsmottaker) 

Pers.nr. (må fylles ut om du ønsker skattefradrag) 

Navn: ……………………………………………………….….. 

Adresse: …………………………………………………….…. 

Post nr/sted: …………………………………………………… 

Sted/dato: ………………………………………… Underskrift: …………………..………………………… 

# Jeg ønsker ikke å motta
varsel i forkant av betalingen 

Sett inn logo her 

5081.08.11363 
Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000 per trekkmåned. Du 
vil uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp.

Send svarkupongen til: Olsvik menighet, p.b. 549 Olsvik, 5884 Bergen 

Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000,- per trekkmåned. DU vil 
uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp. 

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk betaling av regningene sine. Med 
denne løsningen besørger banken at de faste regningene betales direkte fra konto på forfallsdato. 
Du får god oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og kvittering med forklarende 
tekst på kontoutskriften.  

Med vennlig hilsen 

<Organisasjonens navn> 

Fyll ut svarkupongen nedenfor. 

PS! Vi anbefaler at du setter maksimums beløpsgrense til kr. 1 000,- per trekkmåned, for å ta høyde for eventuelle fremtidige endringer. 
Du vil uansett aldri bli trukket for mer enn det avtalte beløpet.

!--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
             automatisk betaling av faste regninger 

"" JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro

Mottaker Mottakers konto Beløpsgrense per trekkmåned 

Olsvik menighet Kr. …...…………… 

Jeg ønsker å gi:    # Kr 100,-    # Kr 200,-    # Kr 500,-    # Annet beløp Kr: ……………. 

Jeg ønsker å støtte:   # menighetsarbeidet    # diakoniarbeidet    # barne- og ungdomsarbeidet 

Belast mitt konto nr.

KID-nr. 
            (KID-fylles ut av betalingsmottaker) 

Pers.nr. (må fylles ut om du ønsker skattefradrag) 

Navn: ……………………………………………………….….. 

Adresse: …………………………………………………….…. 

Post nr/sted: …………………………………………………… 

Sted/dato: ………………………………………… Underskrift: …………………..………………………… 

# Jeg ønsker ikke å motta
varsel i forkant av betalingen 

Sett inn logo her 

5081.08.11363 
(Fylles ut av betalingsmottaker)

@loddefjordkirke

Støtte menighetens arbeid?

en god
start på livet

olsvik-kirke.no/dåp

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk 
betaling av regningene sine. Med denne løsningen besørger 
banken at de faste regningene betales direkte fra konto på 

forfallsdato. Du får god oversikt ved at du får varsel minst 
7 dager før forfall, og kvittering med forklarende tekst på 
kontoutskriften.

Send svarkupongen til: Olsvik menighet, p.b. 549 Olsvik, 5884 Bergen 

Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000,- per trekkmåned. DU vil 
uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp. 

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk betaling av regningene sine. Med 
denne løsningen besørger banken at de faste regningene betales direkte fra konto på forfallsdato. 
Du får god oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og kvittering med forklarende 
tekst på kontoutskriften.  

Med vennlig hilsen 

<Organisasjonens navn> 

Fyll ut svarkupongen nedenfor. 

PS! Vi anbefaler at du setter maksimums beløpsgrense til kr. 1 000,- per trekkmåned, for å ta høyde for eventuelle fremtidige endringer. 
Du vil uansett aldri bli trukket for mer enn det avtalte beløpet.

!--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
             automatisk betaling av faste regninger 

"" JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro

Mottaker Mottakers konto Beløpsgrense per trekkmåned 

Olsvik menighet Kr. …...…………… 

Jeg ønsker å gi:    # Kr 100,-    # Kr 200,-    # Kr 500,-    # Annet beløp Kr: ……………. 

Jeg ønsker å støtte:   # menighetsarbeidet    # diakoniarbeidet    # barne- og ungdomsarbeidet 

Belast mitt konto nr.

KID-nr. 
            (KID-fylles ut av betalingsmottaker) 

Pers.nr. (må fylles ut om du ønsker skattefradrag) 

Navn: ……………………………………………………….….. 

Adresse: …………………………………………………….…. 

Post nr/sted: …………………………………………………… 

Sted/dato: ………………………………………… Underskrift: …………………..………………………… 

# Jeg ønsker ikke å motta
varsel i forkant av betalingen 

Sett inn logo her 

5081.08.11363 

Støtte menighetens arbeid?
til 12192

Lik oss på
@olsvikkirke

Send svarkupongen til: Olsvik menighet, p.b. 549 Olsvik, 5884 Bergen 

Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000,- per trekkmåned. DU vil 
uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp. 

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk betaling av regningene sine. Med 
denne løsningen besørger banken at de faste regningene betales direkte fra konto på forfallsdato. 
Du får god oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og kvittering med forklarende 
tekst på kontoutskriften.  

Med vennlig hilsen 

<Organisasjonens navn> 

Fyll ut svarkupongen nedenfor. 

PS! Vi anbefaler at du setter maksimums beløpsgrense til kr. 1 000,- per trekkmåned, for å ta høyde for eventuelle fremtidige endringer. 
Du vil uansett aldri bli trukket for mer enn det avtalte beløpet.

!--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
             automatisk betaling av faste regninger 

"" JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro

Mottaker Mottakers konto Beløpsgrense per trekkmåned 

Olsvik menighet Kr. …...…………… 

Jeg ønsker å gi:    # Kr 100,-    # Kr 200,-    # Kr 500,-    # Annet beløp Kr: ……………. 

Jeg ønsker å støtte:   # menighetsarbeidet    # diakoniarbeidet    # barne- og ungdomsarbeidet 

Belast mitt konto nr.

KID-nr. 
            (KID-fylles ut av betalingsmottaker) 

Pers.nr. (må fylles ut om du ønsker skattefradrag) 

Navn: ……………………………………………………….….. 

Adresse: …………………………………………………….…. 

Post nr/sted: …………………………………………………… 

Sted/dato: ………………………………………… Underskrift: …………………..………………………… 

# Jeg ønsker ikke å motta
varsel i forkant av betalingen 

Sett inn logo her 

5081.08.11363 
Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000 per trekkmåned. Du 
vil uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp.

Send svarkupongen til: Olsvik menighet, p.b. 549 Olsvik, 5884 Bergen 

Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000,- per trekkmåned. DU vil 
uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp. 

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk betaling av regningene sine. Med 
denne løsningen besørger banken at de faste regningene betales direkte fra konto på forfallsdato. 
Du får god oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og kvittering med forklarende 
tekst på kontoutskriften.  

Med vennlig hilsen 

<Organisasjonens navn> 

Fyll ut svarkupongen nedenfor. 

PS! Vi anbefaler at du setter maksimums beløpsgrense til kr. 1 000,- per trekkmåned, for å ta høyde for eventuelle fremtidige endringer. 
Du vil uansett aldri bli trukket for mer enn det avtalte beløpet.

!--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
             automatisk betaling av faste regninger 

"" JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro

Mottaker Mottakers konto Beløpsgrense per trekkmåned 

Olsvik menighet Kr. …...…………… 

Jeg ønsker å gi:    # Kr 100,-    # Kr 200,-    # Kr 500,-    # Annet beløp Kr: ……………. 

Jeg ønsker å støtte:   # menighetsarbeidet    # diakoniarbeidet    # barne- og ungdomsarbeidet 

Belast mitt konto nr.

KID-nr. 
            (KID-fylles ut av betalingsmottaker) 

Pers.nr. (må fylles ut om du ønsker skattefradrag) 

Navn: ……………………………………………………….….. 

Adresse: …………………………………………………….…. 

Post nr/sted: …………………………………………………… 

Sted/dato: ………………………………………… Underskrift: …………………..………………………… 

# Jeg ønsker ikke å motta
varsel i forkant av betalingen 

Sett inn logo her 

5081.08.11363 
(Fylles ut av betalingsmottaker)

til  80400
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Menighets-
pedagog
Hans Kristian Lid
Tlf: 936 20 050
hl562@kirken.no

Kirketjener
Bjørg Karin Husa
Tlf: 918 82 206
bh953@kirken.no

Menighets-
pedagog
Kristine Osberg
Tlf: 941 11 195
ko684@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på gudstjenesten 
ved å bruke Vipps! 

Søk oss opp Loddefjord kirke eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. I tilegg er det 
selvfølgelig muligheter for å gi kontanter i kirken. 

80400
Loddefjordkirke 

Lyst til å følge med på det som skjer i
Loddefjord menighet? 
Vil du motta SMS eller epost fra oss?    

Dersom, du vil motta epost og SMS om 
hva som skjer i Loddefjord menighet, 
Gudstjenester, arrangementer eller 
andre ting må du sende oss en epost 
med mobil-nummeret ditt, så skal vi 
legge deg inn på listen vår. 

Hold deg informert om hva som skjer 
i Loddefjord menighet! 

Administrasjons leder Elias Solsvik   
Epost: es695@kirken.no eller Tlf: 464 12 292

Vil du motta SMS eller 
epost fra oss?

Sorggruppe
For deg som har mistet en av dine

Sorggruppe er et tilbud for deg som har mistet en av dine. 
Det kan være tøft å miste noen, og det kan være til hjelp 
for deg å møte andre i samme situasjon.

Loddefjord menighet i samarbeid med
Olsvik menighet arrangerer grupper
hvor sørgende i alle aldre kan delta.

Ta kontakt med oss dersom du er
interessert eller ønsker å vite mer.

Arve Hansen Haugland, Sokneprest 
               Tlf. 995 86 948

@loddefjordkirke

Sommeren i Loddefjord 
menighet

Sommeren er på vei, og det gleder vi oss over!
I Loddefjord menighet innleder vi årets «sommerse-
song» med Sommeråpent på menighetshuset 
tirsdag 21. juni kl. 19.00, og så fortsetter vi med det to 
uker seinere med annen hver tirsdag hele 
sommeren igjennom fram til tirsdag 2. august, og så 
en siste gang tirsdag 16. august.  Det vil si følgende 
datoer for sommeråpent kl. 19.00: 
21. juni, 5. og 19. juli, og 2. og 16. august.  
Sommeråpent handler om fellesskap i menigheten 
også om sommeren, sammen med lett sommer-
bespisning.

I sommer er det også gudstjeneste hver søndag, men 
da annen hver søndag i Loddefjord kirke og i Olsvik 
kirke.  Gudstjenestene er kl. 11.00 og i Loddefjord er 
det på 
følgende datoer: 26. juni, 10. og 24. juli, og 7. august.  
Og da altså de andre søndagene i Olsvik kirke.

Søndag 21. august går så sommeren mot slutten da 
vi begynner et nytt arbeidssemester i menigheten 
med Oppstarts-familiegudstjeneste i kirka vår.  
Vi satser på fint vær med grilling og uteaktiviteter etter 
gudstjenesten. 

»



Returadresse: 
Loddefjord menighetsblad
Postboks 72. Loddefjord
5881 Bergen

Velkommen til kirken i sommer
Loddefjord kirke
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Lørdag 27. november kl. 11.00 Familiegudstjeneste
Arve Hansen Haugland 
kl. 18.00 Lysmesse  Arve Hansen Haugland
Søndag 28.november kl. 11.00  1. søndag i advent 
Gudstjeneste Nattverd Tommy Erdal 
Offer til misjonsprosjektet i Uganda
Søndag 5. desember kl. 11.00  2. søndag i advent 
Gudstjeneste. Dåp Nattverd Tommy Erdal Offer til 
menighetsarbeidet
Søndag 12. desember kl. 11.00  3. søndag i advent 
Gudstjeneste Nattverd Arve Hansen Haugland Offer til 
Loddefjord Menighetshus
Julaften 24. desember kl. 14.30  Familiegudstjeneste 
Tommy Erdal Offer til misjonsprosjektet i Uganda 
kl.16.00 Familiegudstjeneste Tommy Erdal Offer til 
misjonsprosjektet i Uganda
1. Juledag 25. desember kl. 12.00 Gudstjeneste. 
Dåp Nattverd Offer til menighetsarbeidet
Nyttårsdag 1. januar kl. 12.00 Felles gudstjeneste 
i Olsvik kirke

Søndag 2. januar kl. 11.00 Kristi Åpenbaringsdag 
Gudstjeneste Dåp Tommy Erdal
Søndag 9. januar kl. 11.00  2. søndag i åpenbaringstiden 
Nattverd Arve Hansen Haugland
Søndag 16. januar kl. 11.00  3. søndag i åpenbaringstiden 
Familiegudstjeneste Gudstjeneste Dåp Tommy Erdal
Søndag 23. januar kl. 11.00  4. søndag i åpenbaringstiden 
Gudstjeneste Nattverd Arve Hansen Haugland
Søndag 30. januar kl. 11.00  5. søndag i åpenbaringstiden 
Gudstjeneste  Nattverd Tommy Erdal
Søndag 6. februar kl. 11.00  6. søndag i åpenbaringstiden 
Gudstjeneste Dåp Nattverd Arve Hansen Haugland
Søndag 13. februar kl. 11.00 Såmannssøndag 
Gudstjeneste Nattverd Tommy Erdal
Søndag 20. februar kl. 11.00 Kristi Forklarelsesdag 
Gudstjeneste Dåp Nattverd Arve Hansen Haugland 
Søndag 27. februar kl. 11.00 Fastelavnssøndag 
Familiegudstjeneste Dåp Tommy Erdal 

Returadresse: 
Loddefjord menighetsblad

Postboks 72. Loddefjord
5881 Bergen

Gudstjenesteprogram
i Loddefjord kirke

Kan du hjelpe et barn eller en 
ungdom som har det vanskelig? 

Nå er det behov for flere 
fosterhjem i ditt nærområde.

Den norske kirke samarbeider 
med Fosterhjemstjenesten i Bergen 

om å finne fosterhjem. 

Mer informasjon om fosterhjem på

fosterhjem.no

Illustrasjonsfoto

10-21 (18)
09-22 (20) MAT www.vestkanten.no

Pinsedag 5. juni kl. 11.00 Festgudstjeneste  
Dåp Nattverd Tommy Erdal Offer til menighetens 
misjonsprosjekt

Søndag 12. juni kl. 11.00  Treenighetssøndag  
Gudstjeneste  Nattverd  Arve Hansen Haugland 
Offer til diakoni arbeidet

Søndag 19. juni kl. 11.00 2. søndag i treenighetstiden  
Dåp Nattverd Arve Hansen Haugland 
Offer til Menighetshuset

Søndag 26. juni kl. 11.00 3. søndag i treenighetstiden 
Felles gudstjeneste med Olsvik menighet Dåp Nattverd 
Arve Hansen Haugland Offer til Ung Kirkesang

Søndag 10. juli kl. 11.00  5. søndag i treenighetstiden 
Felles gudstjeneste med Olsvik menighet Dåp Nattverd Arve 
Hansen Haugland Offer til Kirkemusikk i Loddefjord menighet

Søndag 24. juli kl. 11.00  7. søndag i treenighetstiden 
Felles gudstjeneste med Olsvik menighet  
Dåp Nattverd Tommy Erdal Offer til menighetshuset

Søndag 7. august kl. 11.00  9. søndag i treenighetstiden 
Felles gudstjeneste med Olsvik menighet Dåp Nattverd 
Tommy Erdal Offer til Kristent Interkulturelt Arbeid

Søndag 21. august kl. 11.00 11.søndag i treenighetstiden 
Familiegudstjeneste Dåp Arve Hansen Haugland  
Offer til menighetsarbeidet

Søndag 28. august kl. 11.00 12. søndag i treenighetstiden  
Gudstjeneste Nattverd Tommy Erdal Offer til Loddefjord 
menighetshus 

Støtt vårt menighetsarbeid?

en god
start på livet

olsvik-kirke.no/dåp

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk 
betaling av regningene sine. Med denne løsningen besørger 
banken at de faste regningene betales direkte fra konto på 

forfallsdato. Du får god oversikt ved at du får varsel minst 
7 dager før forfall, og kvittering med forklarende tekst på 
kontoutskriften.

Send svarkupongen til: Olsvik menighet, p.b. 549 Olsvik, 5884 Bergen 

Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000,- per trekkmåned. DU vil 
uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp. 

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk betaling av regningene sine. Med 
denne løsningen besørger banken at de faste regningene betales direkte fra konto på forfallsdato. 
Du får god oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og kvittering med forklarende 
tekst på kontoutskriften.  

Med vennlig hilsen 

<Organisasjonens navn> 

Fyll ut svarkupongen nedenfor. 

PS! Vi anbefaler at du setter maksimums beløpsgrense til kr. 1 000,- per trekkmåned, for å ta høyde for eventuelle fremtidige endringer. 
Du vil uansett aldri bli trukket for mer enn det avtalte beløpet.

!--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
             automatisk betaling av faste regninger 

"" JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro

Mottaker Mottakers konto Beløpsgrense per trekkmåned 

Olsvik menighet Kr. …...…………… 

Jeg ønsker å gi:    # Kr 100,-    # Kr 200,-    # Kr 500,-    # Annet beløp Kr: ……………. 

Jeg ønsker å støtte:   # menighetsarbeidet    # diakoniarbeidet    # barne- og ungdomsarbeidet 

Belast mitt konto nr.

KID-nr. 
            (KID-fylles ut av betalingsmottaker) 

Pers.nr. (må fylles ut om du ønsker skattefradrag) 

Navn: ……………………………………………………….….. 

Adresse: …………………………………………………….…. 

Post nr/sted: …………………………………………………… 

Sted/dato: ………………………………………… Underskrift: …………………..………………………… 

# Jeg ønsker ikke å motta
varsel i forkant av betalingen 

Sett inn logo her 

5081.08.11363 

Støtte menighetens arbeid?
til 12192

Lik oss på
@olsvikkirke

Send svarkupongen til: Olsvik menighet, p.b. 549 Olsvik, 5884 Bergen 

Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000,- per trekkmåned. DU vil 
uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp. 

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk betaling av regningene sine. Med 
denne løsningen besørger banken at de faste regningene betales direkte fra konto på forfallsdato. 
Du får god oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og kvittering med forklarende 
tekst på kontoutskriften.  

Med vennlig hilsen 

<Organisasjonens navn> 

Fyll ut svarkupongen nedenfor. 

PS! Vi anbefaler at du setter maksimums beløpsgrense til kr. 1 000,- per trekkmåned, for å ta høyde for eventuelle fremtidige endringer. 
Du vil uansett aldri bli trukket for mer enn det avtalte beløpet.

!--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
             automatisk betaling av faste regninger 

"" JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro

Mottaker Mottakers konto Beløpsgrense per trekkmåned 

Olsvik menighet Kr. …...…………… 

Jeg ønsker å gi:    # Kr 100,-    # Kr 200,-    # Kr 500,-    # Annet beløp Kr: ……………. 

Jeg ønsker å støtte:   # menighetsarbeidet    # diakoniarbeidet    # barne- og ungdomsarbeidet 

Belast mitt konto nr.

KID-nr. 
            (KID-fylles ut av betalingsmottaker) 

Pers.nr. (må fylles ut om du ønsker skattefradrag) 

Navn: ……………………………………………………….….. 

Adresse: …………………………………………………….…. 

Post nr/sted: …………………………………………………… 

Sted/dato: ………………………………………… Underskrift: …………………..………………………… 

# Jeg ønsker ikke å motta
varsel i forkant av betalingen 

Sett inn logo her 

5081.08.11363 
Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000 per trekkmåned. Du 
vil uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp.

Send svarkupongen til: Olsvik menighet, p.b. 549 Olsvik, 5884 Bergen 

Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000,- per trekkmåned. DU vil 
uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp. 

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk betaling av regningene sine. Med 
denne løsningen besørger banken at de faste regningene betales direkte fra konto på forfallsdato. 
Du får god oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og kvittering med forklarende 
tekst på kontoutskriften.  

Med vennlig hilsen 

<Organisasjonens navn> 

Fyll ut svarkupongen nedenfor. 

PS! Vi anbefaler at du setter maksimums beløpsgrense til kr. 1 000,- per trekkmåned, for å ta høyde for eventuelle fremtidige endringer. 
Du vil uansett aldri bli trukket for mer enn det avtalte beløpet.

!--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
             automatisk betaling av faste regninger 

"" JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro

Mottaker Mottakers konto Beløpsgrense per trekkmåned 

Olsvik menighet Kr. …...…………… 

Jeg ønsker å gi:    # Kr 100,-    # Kr 200,-    # Kr 500,-    # Annet beløp Kr: ……………. 

Jeg ønsker å støtte:   # menighetsarbeidet    # diakoniarbeidet    # barne- og ungdomsarbeidet 

Belast mitt konto nr.

KID-nr. 
            (KID-fylles ut av betalingsmottaker) 

Pers.nr. (må fylles ut om du ønsker skattefradrag) 

Navn: ……………………………………………………….….. 

Adresse: …………………………………………………….…. 

Post nr/sted: …………………………………………………… 

Sted/dato: ………………………………………… Underskrift: …………………..………………………… 

# Jeg ønsker ikke å motta
varsel i forkant av betalingen 

Sett inn logo her 

5081.08.11363 
(Fylles ut av betalingsmottaker)

til  80400


